
 

STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD 

 Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČO: 013774, DIČ: CZ 01312774 

Krajský pozemkový úřad pro Středočeský kraj a hlavní město Praha, Pobočka Rakovník 

Lubenská 2250, Rakovník II, 269 01 Rakovník 

 
 
 

Naše značka: SPU 322206/2017 
Vyřizuje.:  Bc. Kateřina Bláhová 
Tel.:  725949983 
E-mail:  k.blahova@spucr.cz 
 
Datum:  19. 7. 2017 
 
OBJEDNÁVKÁ 
 

Objednatel: 
Česká republika-Státní pozemkový úřad 
Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3, IČO: 01312774 
Krajský pozemkový úřad pro Středočeský kraj a hlavní město Praha, Pobočka Rakovník 
Adresa: Lubenská 2250, 269 01 Rakovník 
 
Poskytovatel:  
Název:  HRDLIČKA spol. s r.o.  
IČO:  18601227 
Sídlo:  nám. 9. května 45, 266 01 Tetín 

 
Na základě Rámcové smlouvy č. j. 739-2016-537213 uzavřené dne 14. 6. 2016 (dále jen „Rámcová 
smlouva“) mezi Objednatelem a Poskytovatelem, tímto objednáváme u shora uvedeného 
Poskytovatele následující Služby:  
 
Vytyčení pozemků po KoPÚ v okrese Rakovník: 

• k. ú. XXX: LV 10001 – pozemky KN 1449, 1433, 1426 

• k. ú. XXX: LV 10001 – pozemky KN 1760, část KN 1433 

• k. ú. XXX: LV 223 – pozemky KN 193/8 

            LV 216 – pozemky KN 193/11 

            LV 20 – pozemky KN 193/10 

Číslo Položka 
Měrná 

jednotka 
m MJ Kč/MJ Celkem 

1 
Vytyčení zemědělských a 
ostatních pozemků – digitální 
katastrální mapa (DKM) 

100 bm* 2 805,45 29 890,00 25 810,00 

2 
Vytyčení lesních pozemků – 
digitální katastrální mapa 
(DKM) 

100 bm* 1 190,77 12 1950,00 23 400,00 

3 
Trvalé označení hranic 
pozemků dle § 91 odst. 1 
Katastrální vyhlášky 

1 ks  190 165,00 31 350,00 

4 
Dočasné označení hranic 
pozemků dle § 91 odst. 1 
Katastrální vyhlášky 

1 ks  0 20,00 0,00 

 

Hrdlička spol. s r.o. 
9. května 45 
266 01 Tetín  



Cena služeb 
Objednatel se zavazuje zaplatit Poskytovateli za Služby cenu stanovenou na základě 
jednotkové ceny uvedené v Příloze č. 3 Rámcové smlouvy, v souladu s Čl.VII Rámcové 
Smlouvy. 
 
Celková Cena za poskytnutí Služeb činí 80 560 Kč bez DPH 
 
Termín předání výstupu služeb: 
Poskytovatel se zavazuje, že výstupy Služeb Objednateli předá do: 31.10.2017. 
 
Kontaktní osoba objednatele:  Bc. Kateřina Bláhová 
 
Fakturační údaje (obligatorní náležitosti faktury): 
HRDLIČKA spol. s r.o. 
Cena bez DPH: 80 560,- Kč 
rozpis částky DPH podle sazby (DPH 21%):16 918,-  Kč 
Cena s DPH: 97 478,- Kč 
Číslo účtu Poskytovatele: KB Beroun, č.ú.: 300345131/0100 
 
Specifikace služeb zadaná v zaslané objednávce je stanovená odborným odhadem z 
podkladů předaných v žádostech o vytyčení. V průběhu realizace mohou vyplynout 
okolnosti, které mohou mít dopad na specifikaci výše uvedených služeb, případně termínu 
a bez kterých by nebylo možné řádně naplnit záměr vyplývající z požadovaných služeb. 
Tyto okolnosti budou řádně zdokumentovány a odsouhlaseny v předávacím protokolu této 
zakázky spolu s upravenou specifikací služeb, měrných jednotek a termínu. Fakturace pak 
bude provedena podle reálně vykázaného a odsouhlaseného objemu provedených prací. 
 
Objednatel je povinen uhradit Poskytovateli cenu za poskytnutí Služby jen po jejich řádném 
poskytnutí, a to na základě daňového dokladu vystaveného Poskytovatelem (dále jen 
„faktura“). Přílohou faktury musí být objednatelem a poskytovatelem potvrzený předávací 
protokol o provedení služby. Bez tohoto potvrzeného protokolu nesmí být faktura 
vystavena. 
 
Nedílnou součástí této Objednávky jsou tyto přílohy: 
 
Příloha č. 1: Specifikace Služeb – výkres ve formátu „vyk‘‘ se zákresem pozemků určených 
k vytyčení (zasláno emailem paní XXX).  
Příloha č. 2: Kopie žádostí vlastníků pozemků o vytyčení 
 
S Pozdravem  
 
         

…………………………………. 
                  Ing. Michal Hájek 
        vedoucí Pobočky Rakovník 
         
        v. z. Ing. Silvie Römerová 
 
Potvrzení návrhu Objednávky Poskytovatelem 
 
 
 
………………………………… 

             Jaromír Prošek – prokurista 
             HRDLIČKA spol. s r.o. 



STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD  

Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ01312774  

Krajský pozemkový úřad pro Středočeský kraj, Pobočka Rakovník  

Adresa: Lubenská 2250, Rakovník II, 269 01 Rakovník  

 
                             

                                                                                                           

Žádost o vytyčení nově uspořádaných pozemků   

po komplexních pozemkových úpravách v k.ú. XXX 

  

  

 
     

                                                               
      
  

 Žádám o  vytyčení nově uspořádaných pozemků v souladu s ustanoveními § 12 odst. 2, §19 

písm. i) a § 20 zákona č. 139/2002 Sb., o pozemkových úpravách a pozemkových úřadech a o 

změně zákona č.229/1991 Sb., o úpravě vlastnických vztahů k půdě a jinému zemědělskému 

majetku, ve znění pozdějších předpisů.   
  

  

  

  

1/Žadatel: (vlastník, příp. spoluvlastníci)  

  

Příjmení : …Obec………..  Příjmení : ………………..… ...Příjmení : ……………………  

  

Jméno : ……Panoší..…....   Jméno : ………………….….… Jméno :  …………………….. 

  

Adresa:……Újezd....……  Adresa: ……………………….  Adresa: .....................................  

  

            …………..................            ....................................                 ....................................  

  

PSČ.................tel..................…PSČ.................tel..................… PSČ…………..tel……………  

 e-mail:…………….……...  e-mail:……………..………… e-mail:………………………..                    

  

  

2/ Zástupce, nájemce : (nutno doložit plnou mocí od vlastníka)  

  

Příjmení :………………………..         Adresa :………………………..  

  

Jméno : …………………………                     …………………………  

  

tel……………………………….           PSČ : …………………………  

e-mail:…………………………..  



3/ Žádám o vytyčení nově uspořádaných pozemků, případně jejich částí :  

      

     Uveďte číslo Vašeho listu vlastnictví:…LV10001 …………………….  

  

Uveďte parcelní čísla dle rozhodnutí o výměně vlastnických práv nebo výpisu z katastru 

nemovitostí (list vlastnictví):   

  

………Dle domluvy………………………………...……………….  

                               

 ………KN 1433 – část dle nákresu…………………………………  

  

 .……...KN 1760……………………..……………………………...  

  

  4/ Požadovaný rozsah vytyčení (uvést, zda požadujete vytyčení celých pozemků nebo  

některých hranic):  

  

…severní hranice pozemků……...………………………………….…………………………  

      

…………………………………………………………………………………………………  

     

…………………………………………………………………………………………………  

  

5. K žádosti je nutno doložit kopii výpisu z katastru nemovitostí, případně kopii rozhodnutí o 

výměně vlastnických práv, ve které jsou požadované pozemky uvedeny.  

         

  

V Rakovníku dne 27.10.2016                   ………………………………  
  

                                                                                                        ………………………………  
  

                                                                                                        ………………………………  
                                                                                                        

………………………………                                                                                                         

podpis žadatele (zástupce)   
  

 Upozornění: 

  

Pokud již na základě žádosti došlo někdy v průběhu času k označení lomových bodů pozemku trvalou 

stabilizací, ztrácí každý další vlastník nárok na opakované vytyčení. Nelze na něj nahlížet jako na 

nového vlastníka, neboť původní vlastník, který převzal stabilizaci lomových bodů, již sám odpovídá 

za označení těchto bodů v terénu. 

 

Je – li pozemek ve vlastnictví více spoluvlastníků, bude žádosti o vytyčení vyhověno v souladu s ust. § 

1126 odst. 2 zákona č.89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění. 

 

 

V případě spoluvlastnictví dvou osob, z nichž každá vlastní ideální polovinu, bude žádosti o vytyčení 

vyhověno v případě, že o vytyčení požádají oba spoluvlastníci, V případě SJM je dostačující, bude – li 

žádost podána jedním z manželů. 



STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD  

Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ01312774  

Krajský pozemkový úřad pro Středočeský kraj, Pobočka Rakovník  

Adresa: Lubenská 2250, Rakovník II, 269 01 Rakovník  

 
                             

                                                                                                           

Žádost o vytyčení nově uspořádaných pozemků  v 

rámci KoPÚ v k.ú. XXXXXXX  

  

  

 
     

                                                               
      
  

 Žádám o  vytyčení nově uspořádaných pozemků v souladu s ustanoveními § 12 odst. 2 zákona 

č. 139/2002 Sb., o pozemkových úpravách a pozemkových úřadech a o změně zákona 

č.229/1991 Sb., o úpravě vlastnických vztahů k půdě a jinému zemědělskému majetku, ve znění 

pozdějších předpisů.   
  

  

  

  

1/Žadatel: (vlastník, příp. spoluvlastníci)  

  

Příjmení : …XXXXX…….  Příjmení : ……XXXXXXX… Příjmení : ……………………  

  

Jméno : ……XXXXX…...   Jméno : ………XXXXX….… Jméno :  ………………………  

  

Adresa:……XXXXX....…  Adresa: ……XXXXXX……… Adresa: .....................................  

  

            .XXXX..................                ........XXXXXX..........               ....................................  

  

PSČ..XXX.....tel....XXX.....  PSČ...XXX......tel.....XXX…… PSČ…………..tel……………  

 e-mail:…XXXXXX……...  e-mail:……XXXXX………… e-mail:………………………..                    

  

  

2/ Zástupce, nájemce : (nutno doložit plnou mocí od vlastníka)  

  

Příjmení :………………………..         Adresa :………………………..  

  

Jméno : …………………………                     …………………………  

  

tel……………………………….           PSČ : …………………………  

e-mail:…………………………..  



3/ Žádám o vytyčení nově uspořádaných pozemků, případně jejich částí :  

      

     Uveďte číslo Vašeho listu vlastnictví:…LV20 , LV216 , LV223…………………….  

  

Uveďte parcelní čísla dle rozhodnutí o výměně vlastnických práv nebo výpisu z katastru 

nemovitostí (list vlastnictví):   

  

………KN 193/8 , 193/10 , 193/11………………………………….  

                               

 ………………………………………………………………………  

  

 .……………………………………………………………………...  

  

  4/ Požadovaný rozsah vytyčení (uvést, zda požadujete vytyčení celých pozemků nebo  

některých hranic):  

  

…severní hranice pozemků……...………………………………….…………………………  

      

…………………………………………………………………………………………………  

     

…………………………………………………………………………………………………  

  

5. K žádosti je nutno doložit kopii výpisu z katastru nemovitostí, případně kopii rozhodnutí o 

výměně vlastnických práv, ve které jsou požadované pozemky uvedeny.  

         

  

V Rakovníku dne 16.1.2017                   ………………………………  
  

                                                                                                        ………………………………  
  

                                                                                                        ………………………………  
                                                                                                        

………………………………                                                                                                         

podpis žadatele (zástupce)   
  

 Upozornění: 

  

Pokud již na základě žádosti došlo někdy v průběhu času k označení lomových bodů pozemku trvalou 

stabilizací, ztrácí každý další vlastník nárok na opakované vytyčení. Nelze na něj nahlížet jako na 

nového vlastníka, neboť původní vlastník, který převzal stabilizaci lomových bodů, již sám odpovídá 

za označení těchto bodů v terénu. 

 

Je – li pozemek ve vlastnictví více spoluvlastníků, bude žádosti o vytyčení vyhověno v souladu s ust. § 

1126 odst. 2 zákona č.89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění. 

 

 

V případě spoluvlastnictví dvou osob, z nichž každá vlastní ideální polovinu, bude žádosti o vytyčení 

vyhověno v případě, že o vytyčení požádají oba spoluvlastníci, V případě SJM je dostačující, bude – li 

žádost podána jedním z manželů. 



 

 

  

 

Krajský pozemkový úřad 

Pracoviště Rakovník 

Lubenská 2250 

 Naše značka: Vyřizuje/telefon: Zavidov 

 Jankovský/602459295 27.12.2016 

Na základě skutečnosti, že vlastník pozemku p.č. 1461 v k.ú. Zavidov požádal o zajištění 

přístupu k tomuto pozemku, žádáme tímto o vytyčení pozemků p.č. 1433 a 1426,1443 vše v 

k.ú. Zavidov. Přes tyto pozemky je na základě zápisu KOPÚ XXX k pozemku p.č. 1461 zajištěn 

přístup. 

Ing. Bohumír Jankovský 

 Starosta obce 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

OBEC ZAVIDOV 

ZAVIDOV 110, 270 35 PETROVICE 

 

Bankovní spojení IČO Telefon e-mail: 

153874702/0600 244619 313/543248 obec.zavidov@rafopc.cz 



Matějů Radek Ing.  

Od: Ing. Bohumír Jankovský <XXX>  

Odestáno: 12. ledna 2017 14:21  

Komu: Matějů Radek Ing.  

Předmět: Re: Vytyčení pozemků v k.ú. XXX  

Dobrý den, na základě Vašeho dotazu zasílám upřesnění vytyčení pozemků. Jedná se o p.č. 1449 a p.č. 1433. 

Děkuji B. Jankovský 

From: Matějů Radek Ing. 

Sent: Thursday, January 12, 2017 1:57 PM 

To: Ing. Bohumír Jankovský 

Subject: Vytyčení pozemků v k.ú. XXX 

Dobrý den,  

dne 6.1.2017 obdržela pobočka „Žádost o vytyčení pozemků” v k.ú. XXX pro přístup k parc. č. 1461 pro LV 21.  

Dle žádosti o vytyčení jsou vyjmenovány tyto pozemky: KN 1433 - lesní pozemek, 1426 - lesní pozemek na LV 10001 

a 1443 ostatní plocha na LV 277. 

 

Dle mapy by se mělo asi jednat o následující pozemky KN 1449, 1433 a 1558 na LV 10001, které by mohli zajistit 

přístup na pozemek KN 1461. 

 

Tímto bych Vás požádal o překontrolování požadovaných pozemků na výše uvedené žádosti. 

S pozdravem 

Ing. Radek Matějů  

vrchní odborný referent 

 

Krajský pozemkový úřad pro Středočeský kraj a hl. m. Praha  

Pobočka Rakovník 

 

Lubenská 2250, 269 01 Rakovník 

Tel: +420 725 949 942 

GSM: + 420 602 266 693 

e-mail: r.mateju@spucr.cz 

www.spucr.cz 


